Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA,

Prefeito Municipal de Acarape, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1". O art. 1° da Lei n° 387/09 passa a ter a seguinte redação:

"Art. 1º. O Subsidio mensal do Prefeito Municipal de Acarape, fica fixado no valor de R$

15.000,00 (quinze mil reais) e o do Vice-Prefeito, no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Art. 2°. As despesas para execução da presente Lei correrão à conta das dotações

orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1°